
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

31.01.2024         г. Котовск         №77 

 

 

Об утверждении Порядка и сроков приведения нестационарных торговых 

объектов в соответствие с правилами благоустройства города Котовска 

Тамбовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Законом Тамбовской области от 06.04.2023 № 273-З «Об отдель-

ных вопросах размещения нестационарных торговых объектов на террито-

рии Тамбовской области», Уставом города Котовска, Правилами благо-

устройства города Котовска Тамбовской области, утвержденными решени-

ем Котовского городского Совета народных депутатов от 28.10.2021 № 210, 

администрация города постановляет: 

1. Утвердить Порядок и сроки приведения нестационарных торговых 

объектов в соответствие с правилами благоустройства города Котовска 

Тамбовской области согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюлле-

тене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания 

«Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно телекоммуникацион-

ной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову. 

 

 

 

Глава города                                                                              А.М. Плахотников 

 

 

 

https://prokotovsk.ru/

